
UCHWAŁA NR XXX/801/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. Standardów energetycznych w budynkach miejskich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na opracowaniu 
i wdrożeniu standardów energetycznych w budynkach należących do Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na opracowaniu 
i wdrożeniu standardów energetycznych w budynkach należących do Gminy Miejskiej Kraków 
w szczególności dotyczący nowych inwestycji budowalnych oraz modernizowanych budynków. 
Standardy energetyczne powinny prowadzić do celu założonego w programie Zeroemisyjny Kraków 
ograniczając emisje gazów cieplarnianych, a także zwiększyć oszczędności dotyczące zużycia energii 
w budynkach.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedkładania sprawozdań z realizacji 
uchwały w trybie przewidzianym postanowieniami Statutu Miasta Krakowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 0E2F3FF0-7547-4B3A-A718-0CD6AD7C356D. Podpisany Strona 1




